

E. G. Ejendomme ApS

Eya Jensens Gade 30 1.3, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 33 30 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Eren Gürkan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. G. Ejendomme ApS
Eya Jensens Gade 30 1.3
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 33 30 88
Stiftet: 1. marts 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eren Gürkan

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt udlejning af fast ejendom, herunder ombygning og renovering samt nyopgørelse af ejendomme til videresalg og udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.467 kr. mod 63.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.254 kr. mod 35.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.467	63.069
Værdiregulering af investeringsejendomme	-50.000	6.000
Andre driftsomkostninger	-35.000	0
Driftsresultat	-120.467	69.069
Andre finansielle indtægter	477	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.157	-23.957
Resultat før skat	-149.147	45.112
3 Skat af årets resultat	7.893	-9.933
Årets resultat	-141.254	35.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.179
Disponeret fra overført resultat	-141.254	0
Disponeret i alt	-141.254	35.179

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	370.000	370.000
5	Investeringsejendomme	<u>1.460.000</u>	<u>1.510.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.830.000</u>	<u>1.880.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.830.000</u>	<u>1.880.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>113.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>113.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.949</u>	<u>89.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.949</u>	<u>203.256</u>
	Aktiver i alt	<u>1.960.949</u>	<u>2.083.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-622	140.632
Egenkapital i alt	49.378	190.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.907	39.800
Hensatte forpligtelser i alt	31.907	39.800
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	19.500	19.500
7 Anden gæld	1.390.000	1.390.000
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	441.859	412.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.359	1.822.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	13.305	15.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.305	30.372
Gældsforpligtelser i alt	1.879.664	1.852.824
Passiver i alt	1.960.949	2.083.256

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	105.453	155.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.179</u>	<u>35.179</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	140.632	190.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.254</u>	<u>-141.254</u>
	<u>50.000</u>	<u>-622</u>	<u>49.378</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		1.460.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-50.000
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.157</u>	<u>23.957</u>
	<u>29.157</u>	<u>23.957</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.893</u>	<u>9.933</u>
	<u>-7.893</u>	<u>9.933</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
Kostpris ultimo	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.422.560</u>	<u>1.422.560</u>
Kostpris ultimo	<u>1.422.560</u>	<u>1.422.560</u>
Regulering til dagsværdi primo	87.440	81.440
Årets regulering til dagsværdi	<u>-50.000</u>	<u>6.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>37.440</u>	<u>87.440</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.460.000</u>	<u>1.510.000</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. De stigende renter som er oplevet igennem den seneste periode, medfører at afkastkravet er steget og er blevet justeret som en ændring i regnskabsmæssige skøn. Den beløbsmæssige indvirkning er at såvel aktiver som resultat og deraf følgende egenkapital i balancedagen er faldet med 50 t.kr. i forhold til sammenligningsåret.

Selskabets investeringsejendomme består af 2 lejemål på i alt 174 m² beliggende i Harlev.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig	7,75 %
Gennemsnitlig husleje pr. m ² , bolig, Aarhus	1.375

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.830 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.739 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.930 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	19.500	19.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.390.000	1.390.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.390.000</u>	<u>1.390.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	441.859	412.952
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>441.859</u>	<u>412.952</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristede gæld, 1.390 t.kr., er der givet pant i anparterne i selskabet.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 220 t.kr. til sikkerhed for anden langfristede gæld 1.390 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger og invetseringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.830 t.kr.
